[image: image1.png]=3 KoHcynbraHTloC

HajexHas NpaBoBas NogaeprKKa
EC P2

	Постановление Региональной энергетической комиссии Пермского края от 30.05.2013 N 83-в
"О тарифах в сферах холодного водоснабжения и водоотведения ООО "НОВОГОР-Прикамье" (г. Пермь)"

	Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 17.07.2013

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2013 г. N 83-в

О ТАРИФАХ В СФЕРАХ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ

ООО "НОВОГОР-ПРИКАМЬЕ" (Г. ПЕРМЬ)

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15 февраля 2011 г. N 47 "Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", Постановлением Правительства Пермского края от 24 июля 2006 г. N 14-п "Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии Пермского края", рассмотрев материалы дела об установлении тарифов в сферах холодного водоснабжения и водоотведения ООО "НОВОГОР-Прикамье" (г. Пермь), Региональная энергетическая комиссия Пермского края постановляет:

1. Установить и ввести в действие тарифы в сферах холодного водоснабжения и водоотведения с 1 июля 2013 года по 30 июня 2014 года включительно согласно приложению.

2. Признать утратившими силу Постановление Региональной энергетической комиссии Пермского края от 31 января 2012 г. N 8-в "О тарифах на холодную воду и водоотведение ООО "НОВОГОР-Прикамье" (г. Пермь)", Постановление Региональной энергетической комиссии Пермского края от 29 января 2013 г. N 7-в "О внесении изменений в Постановление Региональной энергетической комиссии Пермского края от 31 января 2012 г. N 8-в "О тарифах на холодную воду и водоотведение ООО "НОВОГОР-Прикамье" (г. Пермь)".

3. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о. председателя комиссии

Р.С.СИНКИН

Приложение

к Постановлению

РЭК Пермского края

от 30.05.2013 N 83-в

ТАРИФЫ

В СФЕРАХ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ

ООО "НОВОГОР-ПРИКАМЬЕ" (Г. ПЕРМЬ) С 1 ИЮЛЯ 2013 ГОДА

ПО 30 ИЮНЯ 2014 ГОДА ВКЛЮЧИТЕЛЬНО

	 N
п/п
	          Вид оказываемых услуг
	Тариф без
учета НДС,
 руб./м3
	  Тариф с
учетом НДС,
руб./м3 <*>

	 1
	Питьевая вода

	население
	    X
	   21,83

	иные потребители
	  29,53
	     X

	 2
	Техническая вода (с Чусовского водозабора)
	   1,81
	     X

	 3
	Техническая вода (с водозабора п. Н. Ляды)
	  13,06
	     X

	 4
	Водоотведение

	население
	    X
	   14,29

	иные потребители
	  20,67
	     X

--------------------------------

<*> В соответствии с частью 6 статьи 168 главы 21 раздела VIII части II Налогового кодекса Российской Федерации для целей реализации товаров (работ, услуг) населению соответствующая сумма налога на добавленную стоимость включена в тариф.